

Täyttölupa-anomus kolmen ravitsemustyöntekijän toimiin 1.11.2021 alkaen toistaiseksi

506/02.022/2021

LLJ 29.09.2021 § 64

Tilapalvelut liikelaitoksen ruokapalvelut tuottavat ateriapalveluita, niin kaupungin omalle organisaatiolle, kuin myös ulkopuolisille asiakkaille. Suurimpana asiakasryhmänä on varhaiskasvatus sekä perus- ja lukio-opetuksen piirissä oleva asiakas-kunta. Ruokapalvelut on sopeuttanut toimintaansa asiakasmäärien ja asiakkaiden tarpeiden mukaisesti vuosien 2018-2021 aikana. Tuotannon henkilömäärä on laskenut 24:stä 17:sta. Näistä vakituisia on 14 ja määräaikaista kolme. Lisäksi on kaksi määräaikaista sijaistamassa työvapaita.

Ruokapalveluiden tuotannon henkilöstön määrä tulee olla jatkossa, myös keskuskeittiön valmistuessa, tämä samainen 17 henkilöä.

Vuoden 2019-2021 aikana on eläköitynyt neljä ravitsemustyöntekijää, näiden toimien täyttämiseen ei ole aikaisemmin saatu täyttölupaa. Olemme paikanneet vajetta määräaikaistyyntösuhteita.

Työsopimuslain mukaan työntekijöiden työsopimusten kestosta sovittaessa tulisi kiinnittää huomiota määräaikaisten sopimuksen solmimisedellytyksiin niin yksittäistä määräaikaista sopimusta kuin toistuvia määräaikaista sopimuksia solmittaessa.

Lain mukaan työsopimus on voimassa toistaiseksi, jollei sitä ole perustellusta syystä tehty määräaikaiseksi. Myös peräkkäisten määräaikaisten sopimusten käyttämistä perusedellytyksenä on se, että kunkin määräaikaisten sopimuksen tekemiselle on perusteltu syy.

Toimien täyttö on henkilöstösuunnitelman mukainen ja määrärahat on varattu talousarvioon 2022. Toimien vakinaistaminen ei lisää henkilömäärää. Kaupungin johtoryhmä (20.9.2021) on puoltanut täyttölupia.

Oheisena on ravitsemustyöntekijän tehtäväkuvaus.

(puhtaus- ja ruokapalvelupäällikkö Teija Hoisko 0400 693 302)

Päätösehdotus (liikelaitoksen toimitusjohtaja): Liikelaitoksen johtokunta päättää, että kolmen ravitsemustyöntekijöiden toimien vakinaistaminen tehdään 1.11.2021 alkaen. Toimien vakinaistaminen ei lisää henkilömäärää.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

